
 
 

Budakörnyéki Önkormányzati Társulás 
2092 Budakeszi, Fő utca 179. 

 

 
 

 
 
 
 

A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanács elnökének 

2021. április 21. napján meghozott döntése 
 
 
 
 
 
Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanács elnökének 11/2021. (IV. 21.) 
BÖT határozata a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 
módosítása tárgyában 
 
 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépésétről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelet 1. § értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben 
Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának feladat- és hatáskörét a 
Társulási Tanács elnöke gyakorolja. 
 
E rendelkezések alapján a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 
feladat- és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozom: 
 
 
 

1. A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elnöke elfogadja a 
határozat mellékletét képező Társulási Megállapodás 12. számú módosítását. 
 

2. A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elnöke felkéri a 
tagtelepülések polgármestereit, hogy a Társulási Megállapodás 13. számú módosítását, 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján a képviselő-
testület feladat és hatáskörében eljárva fogadják el, és az elfogadásról szóló határozatot 
küldjék meg a Társulás munkaszervezeti feladatait ellátó Budakeszi Polgármesteri 
Hivatal részére. 
 



TRIAL MODE − Click here for more information


